
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022 oraz § 10 Uchwały Nr 
XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie gminy na 
2022 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  59 258   zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę      306 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 118 317   zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  59 365  zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 35 149 620     zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                    25 017 023 zł 

- dochody majątkowe w wysokości              10 132 597 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   38 386 057 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                         24 501 620 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  13 884 437 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości  3 236 437 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 236 437 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 9CBAF946-843D-45A2-911D-559553A92EA5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 19 518 000,00    0,00    0,00  19 518 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 10 132 597,00    0,00    0,00  10 132 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 29 650 597,00    0,00    0,00  29 650 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

750 Administracja publiczna   33 100,00    0,00   1 578,00   34 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność    0,00    0,00   1 578,00   1 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   1 578,00   1 578,00

852 Pomoc społeczna   862 182,00 -   306,00   51 160,00   913 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe    306,00 -   306,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   306,00 -   306,00    0,00    0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców   73 080,00    0,00   51 160,00   124 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   73 080,00    0,00   51 160,00   124 240,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   27 430,00    0,00   6 520,00   33 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność   27 430,00    0,00   6 520,00   33 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   27 430,00    0,00   6 520,00   33 950,00
 5 440 071,00 -   306,00   59 258,00  5 499 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 440 071,00 -   306,00   59 258,00  5 499 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 24 958 071,00 -   306,00   59 258,00  25 017 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 10 132 597,00    0,00    0,00  10 132 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 35 090 668,00 -   306,00   59 258,00  35 149 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

Burmistrz

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 10 maja 2022 r.

Id: 9CBAF946-843D-45A2-911D-559553A92EA5. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  6 998 914,00  6 998 914,00  6 093 676,00  4 758 792,00  1 334 884,00   321 751,00   203 700,00   379 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  49 468,00 -  49 468,00 -  49 468,00 -  49 468,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   49 468,00   49 468,00   49 468,00   49 468,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 998 914,00  6 998 914,00  6 093 676,00  4 758 792,00  1 334 884,00   321 751,00   203 700,00   379 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 049 589,00  4 049 589,00  3 506 606,00  3 091 538,00   415 068,00   152 582,00   134 000,00   256 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  49 468,00 -  49 468,00 -  49 468,00 -  49 468,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 000 121,00  4 000 121,00  3 457 138,00  3 042 070,00   415 068,00   152 582,00   134 000,00   256 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   452 877,00   452 877,00   452 877,00   452 877,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 108,00 -  7 108,00 -  7 108,00 -  7 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   445 769,00   445 769,00   445 769,00   445 769,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 238,00   65 238,00   65 238,00   65 238,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 014,00 -  1 014,00 -  1 014,00 -  1 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 224,00   64 224,00   64 224,00   64 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 898 100,00  1 898 100,00  1 898 100,00  1 898 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  41 346,00 -  41 346,00 -  41 346,00 -  41 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 856 754,00  1 856 754,00  1 856 754,00  1 856 754,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   410 780,00   410 780,00   391 280,00   377 881,00   13 399,00    0,00   19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   49 468,00   49 468,00   49 468,00   49 468,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   460 248,00   460 248,00   440 748,00   427 349,00   13 399,00    0,00   19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 471,00   55 471,00   55 471,00   55 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 108,00   7 108,00   7 108,00   7 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   62 579,00   62 579,00   62 579,00   62 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 906,00   7 906,00   7 906,00   7 906,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 014,00   1 014,00   1 014,00   1 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 920,00   8 920,00   8 920,00   8 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   291 713,00   291 713,00   291 713,00   291 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   41 346,00   41 346,00   41 346,00   41 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   333 059,00   333 059,00   333 059,00   333 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  32 795 272,00  19 006 753,00  16 069 648,00  9 669 368,00  6 400 280,00  1 091 751,00  1 081 157,00   554 197,00    0,00   210 000,00  13 788 519,00  13 652 625,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  49 468,00 -  49 468,00 -  49 468,00 -  49 468,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   49 468,00   49 468,00   49 468,00   49 468,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  32 795 272,00  19 006 753,00  16 069 648,00  9 669 368,00  6 400 280,00  1 091 751,00  1 081 157,00   554 197,00    0,00   210 000,00  13 788 519,00  13 652 625,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

80150

4110

4120

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Własne razem:

Zlecone

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 10 maja 2022 r.

Id: 9CBAF946-843D-45A2-911D-559553A92EA5. Podpisany Strona 1



przed zmianą   592 361,00   592 361,00   592 361,00   6 002,00   586 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   13,00 -   13,00 -   13,00    0,00 -   13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    13,00    13,00    13,00    13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   592 361,00   592 361,00   592 361,00   6 015,00   586 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   592 361,00   592 361,00   592 361,00   6 002,00   586 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   13,00 -   13,00 -   13,00    0,00 -   13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    13,00    13,00    13,00    13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   592 361,00   592 361,00   592 361,00   6 015,00   586 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 451,00   2 451,00   2 451,00    0,00   2 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   13,00 -   13,00 -   13,00    0,00 -   13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 438,00   2 438,00   2 438,00    0,00   2 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    13,00    13,00    13,00    13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    13,00    13,00    13,00    13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   33 100,00   33 100,00   33 100,00   33 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 578,00   1 578,00   1 578,00    481,00   1 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 678,00   34 678,00   34 678,00   33 581,00   1 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 578,00   1 578,00   1 578,00    481,00   1 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 578,00   1 578,00   1 578,00    481,00   1 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    401,00    401,00    401,00    401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    401,00    401,00    401,00    401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    70,00    70,00    70,00    70,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    70,00    70,00    70,00    70,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    10,00    10,00    10,00    10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    10,00    10,00    10,00    10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    247,00    247,00    247,00    0,00    247,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    247,00    247,00    247,00    0,00    247,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    850,00    850,00    850,00    0,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    850,00    850,00    850,00    0,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   862 182,00   862 182,00   198 239,00   120 325,00   77 914,00    0,00   663 943,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   306,00 -   306,00 -   6,00    0,00 -   6,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   51 160,00   51 160,00   51 160,00    0,00   51 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   913 036,00   913 036,00   249 393,00   120 325,00   129 068,00    0,00   663 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    306,00    306,00    6,00    0,00    6,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   306,00 -   306,00 -   6,00    0,00 -   6,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   300,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    6,00    6,00    6,00    0,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   6,00 -   6,00 -   6,00    0,00 -   6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   73 080,00   73 080,00   73 080,00    0,00   73 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   51 160,00   51 160,00   51 160,00    0,00   51 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   124 240,00   124 240,00   124 240,00    0,00   124 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 680,00   55 680,00   55 680,00    0,00   55 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   51 160,00   51 160,00   51 160,00    0,00   51 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   106 840,00   106 840,00   106 840,00    0,00   106 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 430,00   17 430,00    330,00    280,00    50,00    0,00   17 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 520,00   6 520,00    120,00    120,00    0,00    0,00   6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

852

85215

3110

4300 Zakup usług pozostałych

85231 Pomoc dla cudzoziemców

4300 Zakup usług pozostałych

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

750

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Administracja publiczna

Id: 9CBAF946-843D-45A2-911D-559553A92EA5. Podpisany Strona 2



po zmianach   23 950,00   23 950,00    450,00    400,00    50,00    0,00   23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 430,00   17 430,00    330,00    280,00    50,00    0,00   17 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 520,00   6 520,00    120,00    120,00    0,00    0,00   6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 950,00   23 950,00    450,00    400,00    50,00    0,00   23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 100,00   17 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 400,00   6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 500,00   23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    235,00    235,00    235,00    235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    335,00    335,00    335,00    335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    40,00    40,00    40,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    17,00    17,00    17,00    17,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    57,00    57,00    57,00    57,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    5,00    5,00    5,00    5,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    3,00    3,00    3,00    3,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    8,00    8,00    8,00    8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 927 305,00  3 927 305,00   217 642,00   190 266,00   27 376,00    0,00  3 709 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 578,00 -  9 578,00 -  9 578,00 -  9 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 578,00   9 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 927 305,00  3 927 305,00   208 064,00   180 688,00   27 376,00    0,00  3 719 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 842 000,00  1 842 000,00   15 657,00   14 965,00    692,00    0,00  1 826 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 578,00 -  9 578,00 -  9 578,00 -  9 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 578,00   9 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 842 000,00  1 842 000,00   6 079,00   5 387,00    692,00    0,00  1 835 921,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 826 343,00  1 826 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 826 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 578,00   9 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 835 921,00  1 835 921,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 835 921,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 065,00   10 065,00   10 065,00   10 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 652,00 -  7 652,00 -  7 652,00 -  7 652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 413,00   2 413,00   2 413,00   2 413,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 693,00   2 693,00   2 693,00   2 693,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   510,00 -   510,00 -   510,00 -   510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 183,00   2 183,00   2 183,00   2 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 030,00   2 030,00   2 030,00   2 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 239,00 -  1 239,00 -  1 239,00 -  1 239,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    791,00    791,00    791,00    791,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    177,00    177,00    177,00    177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   177,00 -   177,00 -   177,00 -   177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 435 915,00  5 435 915,00  1 045 209,00   353 510,00   691 699,00    0,00  4 390 706,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 897,00 -  9 897,00 -  9 597,00 -  9 578,00 -   19,00    0,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   68 849,00   68 849,00   52 871,00    614,00   52 257,00    0,00   15 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 494 867,00  5 494 867,00  1 088 483,00   344 546,00   743 937,00    0,00  4 406 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

855

85501

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Id: 9CBAF946-843D-45A2-911D-559553A92EA5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę  59 258 zł   , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna – 1 578 zł  

Rozdział 75095 –  Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
1 578 zł tytułem wykonania zdjęć osób ubiegających się o nadanie nr PESEL dla obywateli Ukrainy.  

Dział 852 – Pomoc społeczna – 51 160 zł  

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości  
51 160 zł tytułem wpływu środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy.  

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 6 520 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
6 520 zł tytułem wpływu środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy.  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  306 zł   , z tego 

Dział 852 – Pomoc społeczna – 306 zł  

Rozdział 85215  – Dodatki mieszkaniowe.  Zmniejszenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
306 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminom  zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.223.2022.WM 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 118 317 zł  , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 13  zł 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  w wysokości 13 zł na  
pokrycie kosztów postepowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego i przeznaczenie na wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający. 

Dział 750 Administracja publiczna – 1 578 zł  

Rozdział 75095 –  Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
1 578 zł tytułem wykonania zdjęć dla osób ubiegających się o nadanie nr PESEL  obywateli Ukrainy oraz 
obsługę powyższego zadania.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie –49 468 zł  

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 49 468 zł na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli w szkole 
podstawowej realizujących zadania wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 51 160 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  51 160 zł na wydatki związane z zapewnieniem pobytu obywateli Ukrainy na terenie gminy 
w zakresie  zakupu usług pozostałych. 

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 6 520  zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
6 520 zł tytułem wpływu środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na jednorazowe świadczenia 
pieniężne wraz z kosztami obsługi zadania oraz pomoc na dożywianie.   

Dział 855 – Rodzina –9 578 zł  

Id: 9CBAF946-843D-45A2-911D-559553A92EA5. Podpisany Strona 1



Rozdział  85501- Świadczenia wychowawcze. Zwiększenie planu wydatków bieżących  w wysokości 
9 578 zł na świadczenia społeczne w zakresie  wypłat świadczeń wychowawczych. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 59 365  zł  , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 13  zł 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących  w wysokości 13 zł na 
pokrycie kosztów postepowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego w zakresie zakupu materiałów.   

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  49 468 zł  

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
49 468 zł na wynagrodzenie osobowe nauczycieli oraz na pochodne od wynagrodzeń w szkole podstawowej.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  306 zł 

Rozdział 85215  – Dodatki mieszkaniowe.  Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
306 zł na wypłacenie dodatków energetycznych oraz na koszty obsługi zadania. 

Dział 855 – Rodzina –9 578 zł  

Rozdział  85501- Świadczenia wychowawcze. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  w wysokości 
9 578 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  w zakresie obsługi zadania wypłat świadczeń 
wychowawczych. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 9CBAF946-843D-45A2-911D-559553A92EA5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



